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Editörden… 

 
Değerli Bilişim Teknolojileri ve Uygulamalı Bilimler (BİTUB) Dergisi Okuyucuları, 

yeni bir sayı ile karşınızdayız. Yoğun bir emekle hazırlanan bu sayıyı da sizlerle paylaşmanın 

büyük mutluluğunu yaşıyoruz. Dergimize gösterdiğiniz ve her geçen gün artan ilgiden dolayı 

da minnettarız. 

Bildiğiniz gibi biz Türkish Studies dergi ailesinin bir mensubuyuz. Geçen hafta, 

Kudüs’te 22-25 Mart 2018 tarihleri arasında ilahi dinler için en önemli ortak merkez, 

medeniyetimizin kadim şehri ve insanlık için bir laboratuvar konumunda olan Kudüs’te Gazi 

Üniversitesi, Turkish Studies Dergisi ve Kudüs Üniversitesi işbirliğinde 2. Uluslararası Sosyal 

Bilimler Kongresini düzenledik.  Onlarca ülkeden yüzlerce bilim insanını katıldığı bu kongrede 

bizde 2. Uluslararası Bilişim Teknolojileri ve Uygulamalı Bilimler Sempozyumu olarak eş 

zamanlı sempozyumlarda yerimizi aldık. 

Gerek sempozyum gerekse Kudüs bizce inanılmazdı. Burada biraz Kudüs’ten 

bahsetmek istiyorum.  Hani klasik bir söz vardır “anlatılmaz yaşanır” aynen öyleydi. Kudüs 

kutsal bir şehir adeta her tarafından tarih fışkırıyor. Kudüs, kabrinde Fatiha okuduğum 

Yahudilere göre Yahuda bize göre Davut (A.S) tarafından Jebusitler'den M.Ö 1000 yıllarında 

almıştır. Daha sonra İslam Halifesi Hz. Ömer'in emriyle Kudüs 637'de fethedilmiştir. Mısır ve 

Arabistan'ın Osmanlılar tarafından alınmasının ardından Kudüs 1535'de Osmanlıların 

hâkimiyeti altına girmiştir. Kudüs 1948'den 1967 yılına kadar Ürdün ile İsrail arasında 

bölünmüş bir kentmiş. İsrail 1967'de Mısır, Ürdün ve Suriye ile Altı Gün savaşına girmiş ve 

1980 yılında İsrail Kudüs’ü başkent ilan etmiş. Bugün Müslümanlar olarak biz ve uluslararası 

hukuk Kudüs’ün bu durumunu yasadışı kabul ediliyoruz. Ancak İsrail ve ABD buna itiraz 

ediyor. Bu durum ne kadar böyle devam eder bilemiyoruz ancak en kısa sürede Filistin halkı ve 

üç semavi din için bu topraklarda barış ve huzurun hâkim olmasını temenni ediyoruz.   

Buradan INCSOS 2018 genel koordinatörü, Türkish Studies baş editörü ve sahibi olan 

bizden her süreçte desteğini esirgemeyen sayın Prof.Dr. Mehmet Dursun ERDEM hocama, 2. 

Uluslararası Bilişim Teknolojileri ve Uygulamalı Bilimler Sempozyumu genel 

koordinatörü olan ve birlikte Kudüs sokaklarında kaybolduğumuz eşim Doç.Dr. Aytürk 

KELEŞ’e ve siz değerli BİTUB ailesine sonsuz teşekkür ederim. Ayrıca değerli bilim 

insanlardan http://incsos.org/tr/gelecek-kongreler/ adresindeki ankete katkıda bulunarak, bir 

sonraki sempozyum yeri için oyunuzu kullanmanızı rica ediyoruz.    

Saygılarımla. 

Dr. Öğr. Üyesi Ali KELEŞ 
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